
Spennende stillinger ved Norsk Villreinsenter

Regjeringen og Stortinget har vedtatt å opprette to informasjons- 
og kompetansesentre for villrein. Stiftelsen Norsk Villreinsenter 
skal ha en nøkkelrolle i arbeidet for å sikre villreinsstammene.  
Villreinen er en viktig del av vår natur- og kulturarv, og Norge har 
et særskilt ansvar for å sikre framtida for Europas siste villrein-
stammer og deres leveområder. Det nye villreinsenteret har to 
driftsenheter: Norsk Villreinsenter Sør i Tinn kommune og Norsk 
Villreinsenter Nord i Dovre kommune. 

De som tilsettes skal være med på  å etablere og utvikle Norsk Villreinsenter til å bli et nasjonalt og internasjonalt 
tyngdepunkt som driver formidling, informasjon og rådgiving med fokus på å sikre framtida til våre villreinstammer.

Sentrale oppgaver vil være å

•	Utforme opplegg for formidling og rådgiving i villreinspørsmål, særlig om villreinens økologiske rammebetin-
gelser  

•	 Skape arenaer for diskusjon og utveksling av informasjon om villreinen og dens livsmiljø
•	Utvikle nettverk og bidra til at senteret får forankring lokalt og regionalt
•	Bidra til at Norsk Villreinsenter blir et effektivt bindeledd mellom forskning, forvaltning, rettighetshavere, 

interesseorganisasjoner og allmennhet  
•	Bidra til samarbeid, dokumentasjon og kompetanseheving lokalt, regionalt og nasjonalt mellom de ulike aktører 

for dermed å sikre og bedre villreinens livsbetingelser 
•	Bidra til å ivareta og utvikle næringer på villreinens premisser.

Bemanningen ved hver driftsenhet vil ved oppstart bestå av et team på fire personer. Det vil også være aktuelt å 
samlokalisere ulike prosjektstillinger ved senteret. 

Vi søker nå etter

Daglig leder ved Norsk Villreinsenter Nord

Vi ønsker en person som har

•	Gode lederegenskaper, gjennomføringsevne og administrativ 
ryddighet

•	 Samarbeidsegenskaper og evne til å arbeide selvstendig
•	God evne til å bygge nettverk og skape forankring
•	Relevant yrkeserfaring
•	Engasjement og interesse for villrein og fjellforvaltning

Det er ønskelig at den som tilsettes har utdanning/faglig kompetanse 
innen villreinsenterets ansvarsområde

Daglig leder rapporterer til styret for Norsk Villreinsenter.

Arbeidssted for denne stillingen vil være villreinsenterets lokaler på 
Hjerkinn i Dovre kommune.

Vi søker også etter

Fagkonsulent ved Norsk Villreinsenter Sør

Her ønsker vi en person som har

•	Høyere utdanning, fortrinnsvis med økologi i fagkretsen
•	God faglig kompetanse innen villreinsenterets ansvarsområde 
•	 Samarbeidsegenskaper og evne til å arbeide selvstendig
•	Vilje og evne til å drive formidling
•	Engasjement og interesse for villrein og fjellforvaltning
 
Det er ønskelig at den som tilsettes har erfaring i bruk av GIS 
og kjennskap til arealplanarbeid.

Det er videre en fordel at søkere har relevant yrkeserfaring 
å vise til.

Arbeidssted er villreinsenterets lokaler på Skinnarbu i Tinn 
kommune.

For begge stillingene tilbyr vi gode lønns- og arbeidsvilkår til rett person.

Skriftlig søknad sendes Norsk Villreinsenter,7485 Trondheim innen 20. juni 2007

Spørsmål om stillingene kan rettes til styreleder Karl Baadsvik, tlf 48 10 10 48. 


